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REGRABACIÓN SERIE
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN
SERIE

REGRABACIÓN VIN
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA
(SI/NO):

NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin
de vigencia

Código
tarifa

Entidad expide
SOAT

Estado

1708004101823000
26/02/2024 27/02/2024 26/02/2025

910 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

VIGENTE

1708004087107000
25/02/2023 26/02/2023 25/02/2024

910 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

1708004076458000
07/02/2022 17/02/2022 16/02/2023

911 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

1708004072403000
16/02/2021 17/02/2021 16/02/2022

911 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

77783045
15/02/2020 16/02/2020 15/02/2021

910 COMPAÑIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S A

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)
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